
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/4/2024 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub 

w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.  z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/159/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wysokości 
opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej 
pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 6815), w §2 ust. 3, otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 
dla: 

1) Organizacji Pożytku Publicznego zarejestrowanych na terenie Gminy Miasto Włocławek, jeżeli jest 
to związane z celem statutowym lub realizacją zadań publicznych, 

2) Włocławskiego Szkolnego Związku Sportowego w związku z realizacją zadań publicznych 

tj. organizacją zawodów sportowych na szczeblu szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu 
Miasta Włocławek ustalonych kalendarzem Kujawsko-Pomorskiego Szkolnego Związku 
Sportowego, ustala się opłatę w wysokości 1% opłaty podstawowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 925


	UCHWAŁA NR LXXII/4/2024 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-07T12:01:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




